
Martina V. (Emily06) ID 471477 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ Nakupující,

 PRODEJ:

 -IČO: 71593527, nejsem plátce DPH.
 - ráda zodpovím případné dotazy ohledně zboží (rozměry, barva atd) Prosím o rychlou odpověď, čekám max. 24hodin, poté
poskytuji věc dalším zájemcům.
 - Pokud si budete přát doklad,napište to prosím do objednávky

 REKLAMACE:

 -pokud vám zboží z různých důvodů nevyhovuje (při množství balíčků, které posílám, se může stát, že přehlédnu nějakou
vadu či kaz) napište mi prosím EMAIL či vzkaz, neřešte to prosím přes hodnocení, po dohodě VŽDY VRÁTÍM PENÍZE, nebo zboží
vyměním. Vrácená částka bude SNÍŽENA o poštovné. Na reklamaci buda brán zřetel do 14 dní od převzetí zásilky. V případě
reklamace zboží zašlete zpět, jakmile mi zboží dorazí zpět, vrátím penízky či si vyberete jinou věc.

 REZERVACE:

 - Vaše objednávky považuji za závazné, proto je prosím řádně zvažte
 - maximální doba rezervace je 7 dní, které máte na uhrazení částky na můj účet. Pokud se tak nestane, objednávka bude
stornována a zboží bude vráceno do prodeje. Můžeme se samozřejmě PŘEDEM domluvit na prodloužení rezervace.

 POŠTOVNÉ a BALNÉ:

 - Poštovné účtuji dle tarifu české pošty dle váhy balíčku
 - Balné je ZDARMA
 - V případé objednávky nad 1000 kč je poštovné ZDARMA

 PLATBA

 Platí se předem na bankovní účet. Do popisu prosím úvádějte své příjmení pro rychlejší vyřízení Vaší objednávky.Balíčky
pravidelně odesíláme v úterý a ve čtvrtek, mimořádně i v jiné dny(dle počtu uhrazených objednávek).

 NOVÉ ZBOŽÍ :

 -Nové zboží především pyžamka a a věci s potiskem je potřeba prát naruby
 -Spodní prádlo z hygienických důvodů nevyměňuji

 Uzavřením objednávky,souhlasíte s podmínkami prodeje
 Příjemný nákup přeje Martina Vavřincová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

